
1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 1
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 14:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 ZECCHINI MATTIA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 1 1 MINNITI RICCARDOO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 3 4 MATTIELLO NICOLO' 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 3 6 CALORE GIORGIO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 3 5 PISELLI ALBERTO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 2 2 TROSHANI ARON 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 3 1 CESCUTTI FEDERICO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 2 1 MARTINENGO ALESSANDRO 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 1 4 DEMURTAS FILIPPO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 1 2 BARBIERO FEDERICO 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 2 4 BACELLE ETTORE 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 2 5 BETTIN FRANCESCO 2009 ABANONUOTO 00:30.00
1 1 3 TACCHIN MATTIA 2009 ABANONUOTO 00:30.00
1 3 3 FRIZZI TOMMASO 2009 ABANONUOTO 00:30.00
1 1 6 SCHIAVON MATTIA 2010 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 1 5 MARCOMINI PIETRO 2009 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 3 2 SANTON MATTEO 2010 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 2 6 MILLEVOI TOBIA 2010 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.00
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 2
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Dorso Serie Cat.: P1 F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 14:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 BENVEGNU' VITTORIA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 2 5 PADOAN RACHELE 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 1 3 VARRATI ANNA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 2 1 RINALDI GIULIA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 2 2 GALLO GRETA 2010 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 2 4 FRUSCALZO MARTINA 2011 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 1 4 BALDON GRETA 2011 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 2 3 STEFANI ANNA 2010 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 1 2 VETTORELLO STELLA MARIA 2010 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 1 5 MENOSSI CAMILLA 2010 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 1 6 VENTURIN GAIA 2010 SWIM CONSELVE 00:30.00
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 3
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 14:20
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 2 FRIZZI FILIPPO 2007 ABANONUOTO 00:49.20
2 1 3 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 00:50.50
3 1 1 MENEGHELLO EDOARDO 2006 ABANONUOTO 00:51.30
4 1 4 TACCHIN SEBASTIANO 2007 ABANONUOTO 00:51.80
5 1 5 PESSATO VITTORIO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:54.40
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 4
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Nuoto Ostacoli Serie Cat.: P3 F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 14:30
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:51.60
2 1 2 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 00:51.90
3 1 3 PIAZZON SOFIA 2008 SWIM CONSELVE 00:53.00
4 1 4 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 00:57.30
5 1 1 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:00.20
6 1 6 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:11.00
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 5
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 14:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 NICETTO CRISTIAN ALESSIO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 3 1 ZANON LEONARDO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 3 6 BORTOLAMI RICCARDO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 3 3 NARDO MATTEO PAOLO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 3 5 MARZOCCHI CHRISTIAN 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 2 5 SARTORI GIACOMO 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 1 2 BERLINCIONI NICOLO' 2008 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 2 2 ANDRIOLO ALESSANDRO 2008 ABANONUOTO 00:30.00
1 3 4 DECENTI GIANLUCA 2008 ABANONUOTO 00:30.00
1 2 6 CHINELLO STEFANO 2008 ABANONUOTO 00:30.00
1 3 2 BROTTO DAVIDE 2008 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 2 1 DAVI' TOMMASO 2008 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 1 6 BURATIN ALESSANDRO 2008 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 2 4 BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.00
1 1 1 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.00
1 1 4 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.00
1 1 5 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.00
1 2 3 CARDI GREGORIO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.00
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 6
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

25 Stile Libero Serie Cat.: P2 F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 14:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 SANTELLO EGLE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 1 5 BROLLO CARLOTTA 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 1 2 RETTORE BEATRICE 2009 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00
1 1 4 ROSSATO SOFIA 2009 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 2 5 LEOPIZZI SARA 2009 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 2 2 TURATTO DESIRE' 2009 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 2 4 SIVIERO BEATRICE 2009 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 2 3 RUZZON ELENA 2009 SWIM CONSELVE 00:30.00
1 1 1 MONTRONE BIANCA 2009 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.00
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 7
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 15:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 00:52.30
2 1 1 PESSATO VITTORIO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:53.10
3 1 3 FRIZZI FILIPPO 2007 ABANONUOTO 00:53.70
4 1 2 MENEGHELLO EDOARDO 2006 ABANONUOTO 00:54.60
5 1 4 TACCHIN SEBASTIANO 2007 ABANONUOTO 00:54.90
6 2 3 MOGNO LORENZO LIVIO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:58.90
7 2 2 MANGIARACINA ELIA 2006 PLEBISCITO PADOVA 01:06.30
8 2 4 UNGUREANU CHRISTIAN 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:08.10
9 2 5 BORGO ALESSANDRO 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:10.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 8
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: P3 F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 15:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 1 SANTON ELENA 2008 SWIM CONSELVE 00:50.50
2 1 4 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:53.90
3 1 3 TASINATO EMMA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:54.50
4 1 2 PIAZZON SOFIA 2008 SWIM CONSELVE 00:56.70
5 1 6 SCHIAVO GIULIA 2008 ABANONUOTO 00:57.30
6 2 3 BABETTO SOFIA 2007 ABANONUOTO 00:58.60
7 2 2 GITTO LARA 2008 ABANONUOTO 00:58.90
8 1 5 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 01:00.60
9 3 3 GOTI VOLA MATILDE 2008 ABANONUOTO 01:01.80

10 2 4 RETTORE MATILDE 2007 PLEBISCITO PADOVA 01:04.00
11 3 2 GIULIAN VITTORIA 2008 ABANONUOTO 01:06.60
11 3 4 MONTEVERDE SARA 2008 SWIM CONSELVE 01:06.60
13 2 5 BABETTO SARA 2008 ABANONUOTO 01:06.90
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 9
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Dorso Serie Cat.: Propaganda F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: P1+P2

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SANTELLO EGLE 2009
GALLO GRETA 2010
BROLLO CARLOTTA 2009
RINALDI GIULIA 2010

1 1 5 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00

RETTORE BEATRICE 2009
BENVEGNU' VITTORIA 2010
FRUSCALZO MARTINA 2011
VARRATI ANNA 2010

1 1 2 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00

TURATTO DESIRE' 2009
MENOSSI CAMILLA 2010
BALDON GRETA 2011
RUZZON ELENA 2009

1 1 4 SWIM CONSELVE 00:30.00

SIVIERO BEATRICE 2009
LEOPIZZI SARA 2009
VETTORELLO STELLA MARIA 2010
ROSSATO SOFIA 2009

1 1 3 SWIM CONSELVE 00:30.00
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 10
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Stile L. Serie Cat.: Propaganda M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 25
NOTE: P1+P2 

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERLINCIONI NICOLO' 2008
NICETTO CRISTIAN ALESSIO 2008
SARTORI GIACOMO 2008
NARDO MATTEO PAOLO 2008

1 1 5 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00

TROSHANI ARON 2009
MINNITI RICCARDOO 2010
MARTINENGO ALESSANDRO 2010
MATTIELLO NICOLO' 2009

1 2 5 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00

DEMURTAS FILIPPO 2009
BACELLE ETTORE 2010
ZECCHINI MATTIA 2010
BARBIERO FEDERICO 2009

1 2 2 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00

MARZOCCHI CHRISTIAN 2008
ZANON LEONARDO 2008
CALORE GIORGIO 2009
PISELLI ALBERTO 2009

1 2 3 PLEBISCITO PADOVA 00:30.00

DECENTI GIANLUCA 2008
BETTIN FRANCESCO 2009
FRIZZI TOMMASO 2009
CHINELLO STEFANO 2008

1 1 4 ABANONUOTO 00:30.00

BURATIN ALESSANDRO 2008
BROTTO DAVIDE 2008
DAVI' TOMMASO 2008
MARCOMINI PIETRO 2009

1 1 2 SWIM CONSELVE 00:30.00

ZACCARIA ANDREA 2008
CARDI GREGORIO 2008
CIPRESSO SEBASTIANO 2008
SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008

1 1 3 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.00

ZANDOLIN GIANMARCO 2008
MILLEVOI TOBIA 2010
BETTELLA GIOVANNI SILVIO 2008
ROSSETTO JACOPO 2008

1 2 4 THERMAL DELFINI ABANO 00:30.00
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 11
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 M
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 15:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

TACCHIN MATTIA 2009
FRIZZI FILIPPO 2007
MENEGHELLO EDOARDO 2006
TACCHIN SEBASTIANO 2007

1 1 3 ABANONUOTO 01:36.70

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1^ Giornata - Gara Propaganda (Primo Turno) Foglio n. 12
21/05/2017

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x25 Misti Serie Cat.: P3 F
Padova , Domenica 29/01/2017 ore 15:50
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MONTEVERDE SARA 2008
SANTON ELENA 2008
PIAZZON SOFIA 2008
CREMER CLOE 2008

1 1 4 SWIM CONSELVE 01:46.60

BABETTO SARA 2008
GIULIAN VITTORIA 2008
GITTO LARA 2008
BABETTO SOFIA 2007

2 1 3 ABANONUOTO 02:00.00
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